
 

UCHWAŁA LVII/367/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2023                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 5.005.138,86 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo    2.892.319,57 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044  2.887.319,57 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych:  na realizację 

zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

gminie Bojanów dla miejscowości Przyszów i 

Ruda” 

 6370 2.887.319,57 

Pozostała działalność  01095  5.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego  

nieruchomości – wpływy ze sprzedaży gruntów 

rolnych 

 0770 5.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność    1.870.792,97 

Drogi publiczne wojewódzkie  60013  495.750,39 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych: „Modernizacja 

 6370 495.750,39 



sieci infrastruktury drogowej w gminie Bojanów” – 

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej  

Drogi publiczne gminne 60016  1.375.042,58 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych:„ Modernizacja 

sieci infrastruktury drogowej w gminie Bojanów” 

 6370 1.375.042,58 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  25.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  25.000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  - pomoc finansowa otrzymana od 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie 

zakupu samochodu strażackiego dla OSP  

w Burdzach   

 6300 25.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  75.997,11 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

75615  1.000,00 

Wpływy z podatku  rolnego  0320 1.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

75616  47.000,00 

 Wpływy z  podatek od nieruchomości  0310 28.000,00 

Wpływy z podatku  rolnego  0320 5.000,00 



 Wpływy z podatku leśnego  0330 6.000,00 

 Wpływy z podatku od środków transportowych  0340 8.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75618  27.997,11 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

 0270 13.460,51 

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych  

 0480 14.536,60 

Dział 758 – Różne rozliczenia   20.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  20.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920   20.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    25.238,71 

Szkoły podstawowe   80101  14.238,71 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 11.600,00 

Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych – 

zwrot nadpłaconych składek ZUS z lat ubiegłych  

 0940 2.638,71 

Przedszkola  80104  11.000,00 

Wpływy z usług – zwrot kosztów wychowania 

przedszkolnego ucznia niebędącego mieszkańcem 

gminy a uczęszczającego do publicznego 

przedszkola na terenie tej gminy 

 0830 11.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    11.000,00 

Domy pomocy społecznej  85202  10.000,00 

Wpływy z usług (Odpłatność za DPS)  0830 10.000,00 

Ośrodki wsparcia  85203  1.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 1.000,00 

Dział 855 – Rodzina    3.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  3.000,00 



Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 2360 3.000,00 

Dział 900 - Gospodarka komunalna   58.117,50 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  58.117,50 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo – gminnych, związków 

powiatów),samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł . Realizacja projektu: „Odnawialne 

źródła energii dla mieszkańców w gminie 

Bojanów” – wpłaty mieszkańców  

 6299 58.117,50 

Dział 926 – Kultura fizyczna    
23.673,00 

Obiekty sportowe 92601  
23.673,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

 0750 
313,00 

Wpływy z usług – odpłatność za korzystanie z 

basenu  

 0830 
23.360,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   5.005.138,86 

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 1.012,60 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  1.012,60 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  92120  1.012,60 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

 6090 1.012,60 



związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(Rządowy Program Odbudowy Zabytków) w tym: 

„Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 

zabytkowym Kościele św. Gwalberta i św. Tekli 

oraz zabytkowej kaplicy cmentarnej w Stanach” –

Wnioskodawca: Parafia św. Jana Gwalberta i św. 

Tekli w Stanach   

OGÓŁEM:                                                                                                                          1.012,60 

 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 5.610.355,27 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo    3.311.532,95 

Melioracje wodne  01008  10.000,00 

Zakup usług pozostałych - zadanie realizowane w 

ramach FS sołectwo Stany: „Odmulanie rowów 

przy drogach gminnych w sołectwie Stany” 

 4300          10.000,00 

Izby rolnicze  01030  500,00 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  

 2850 500,00 

Infrastruktura wodociągowa wsi 01043  326.393,81 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

realizacja zadania pn.: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów dla miejscowości 

Laski i Stany oraz sieci wodociągowej w m-ci 

Stany” współfinansowanego ze środków PROW – 

budowa sieci wodociągowej  

 6058 208.149,03  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

realizacja zadania pn.: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów dla miejscowości 

Laski i Stany oraz sieci wodociągowej w m-ci 

 6059 118.244,78 



Stany” współfinansowanego ze środków PROW – 

budowa sieci wodociągowej  

Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044  2.974.639,14 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: na 

realizację zadania pn. „ Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów dla miejscowości 

Przyszów i Ruda” 

 6050 87.319,57 

Wydatki poniesione ze środków  z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

na realizację zadania pn. „ Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów dla miejscowości 

Przyszów i Ruda” 

 6370 2.887.319,57 

Dział 600 – Transport i łączność    1.974.992,97 

Drogi publiczne wojewódzkie  60013  511.480,39 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

„Modernizacja sieci infrastruktury drogowej w 

gminie Bojanów” – budowa chodnika przy drodze 

wojewódzkiej 

 6050 15.730,00 

Wydatki poniesione ze środków  z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

na realizację zadania pn.  „Modernizacja sieci 

infrastruktury drogowej w gminie Bojanów” – 

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej  

 6370 495.750,39 

Drogi publiczne gminne 60016  1.463.512,58 

Zakup usług remontowych   4270 15.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 10.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych .  

„Modernizacja sieci infrastruktury drogowej  

w gminie Bojanów” 

 6050 63.470,00 

Wydatki poniesione ze środków  z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

 6370 1.375.042,58 



Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

na realizację zadania pn. „ Modernizacja sieci 

infrastruktury drogowej w gminie Bojanów” 

Dział 750 – Administracja publiczna    10.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023  5.000,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

 4140 5.000,00 

Pozostała działalność  75095  5.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 5.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

        59.636,71        

Ochotnicze straże pożarne  75412  57.636,71 

Zakup materiałów i wyposażenia - zadanie 

realizowane w ramach FS sołectwo Laski: „Zakup 

wyposażenia do remizy OSP w Laskach” 

 4210 10.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

 zadanie realizowane w ramach FS sołectwo 

Cisów Las: „Budowa pomieszczenia 

garażowego dla OSP Cisów Las” - 

22.636,71 

 6050 22.636,71 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych w tym: 

 zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Burdze – 25.000,00 zł, 

 6060 25.000,00 

Pozostała działalność  75495  2.000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – 

pomoc finansowa dla powiatu stalowowolskiego z 

przeznaczeniem  na zakup defibrylatora AED oraz 

torby medycznej RO wraz z wyposażeniem  dla 

Wydziału Komendy Powiatowej Policji w Stalowej 

Woli  

 2710 2.000,00 



Dział 801 – Oświata i Wychowanie   14.238,71 

Szkoły podstawowe  80101  11.693,71 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 2.638,71 

Zakup energii  4260 9.055,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  2.545,00 

Zakup usług pozostałych   4300 2.545,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia   27.997,11 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  27.997,11 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – na zadania z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii i 

innym uzależnieniom behawioralnym w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego z dnia 

24 kwietnia 2003 r. 

- organizacja czasu wolnego dzieci, młodzieży, 

osób dorosłych i seniorów 

 2820 14.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 13.997,11 

Dział 852 – Pomoc społeczna    11.500,00 

Domy pomocy społecznej  85202  10.000,00 

Zakup usług przez jednostkami samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4330 10.000,00 

Ośrodki wsparcia  85203  1.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.000,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219                      500,00 

Zakup usług pozostałych  4300                     500,00 

Dział 855 – Rodzina    4.600,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  3.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 3.000,00 

Karta Dużej Rodziny 85503                   1.600,00 

Wynagrodzenie osobowe pracowników  4010                 1.337,00 



Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 230,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 
33,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  162.183,82 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  20.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 20.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  61.717,50 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

opracowanie dokumentacji dot. instalacji OZE 

realizowanych przez społeczności energetyczne  

w ramach KPO 

 6050 3.600,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Realizacja projektu: „Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców w gminie Bojanów” – wydatki 

przeznaczone na wypłatę wynagrodzenia dla 

inspektora nadzoru  

 6059 58.117,50 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  23.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

 wykonanie nowych linii NN na terenie 

gminy Bojanów – 7.000,00 zł, 

 zadanie realizowane w ramach FS sołectwo 

Ruda : „Montaż lamp elektrycznych  w 

sołectwie Ruda”   -15.000,00 zł 

 6050 22.000,00 

Pozostała działalność  90095  57.466,32 

Zakup usług pozostałych: 

 zadanie realizowane w ramach FS sołectwo 

Bojanów: „Zagospodarowanie terenu 

działek gminnych w obrębie sołectwa 

Bojanów” – 9.400,00  zł, 

 bieżące utrzymanie terenów gminnych – 

48.066,32 zł 

 4300 57.466,32 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  10.000,00 



Biblioteki  92116  10.000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  

 2480 10.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   23.673,00 

Obiekty sportowe 92601  23.673,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 1.800,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 13.360,00 

Zakup energii  4260 8.513,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   5.610.355,27 

 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 496.543,12 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo   326.393,81 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044  326.393,81 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

realizacja zadania pn.: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów dla miejscowości 

Laski i Stany oraz sieci wodociągowej w m-ci 

Stany” współfinansowanego ze środków PROW – 

budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

 6058 208.149,03  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

realizacja zadania pn.: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów dla miejscowości 

Laski i Stany oraz sieci wodociągowej w m-ci 

Stany” współfinansowanego ze środków PROW – 

budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

 6059 118.244,78 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  10.000,00 



Ochotnicze straże pożarne  75412  10.000,00 

Zakup usług remontowych  - zadanie realizowane 

w ramach FS sołectwo Laski: „Remont i 

modernizacja budynku remizy OSP” 

 4270 10.000,00 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego    100.000,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

75702  100.000,00 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

 8110 100.000,00 

Dział 855 – Rodzina                        

2.100,00 

Karta Dużej Rodziny 85503                        

2.100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210                      

1.550,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 4700 550,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  57.036,71 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  24.400,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

 zadanie realizowane w ramach FS sołectwo 

Bojanów : „Dobudowa oświetlenia przy  

ul. Strażackiej” – 9.400,00 zł 

 zadanie realizowane w ramach FS sołectwo 

Ruda : „Montaż lamp solarnych  w 

sołectwie Ruda   ”- 15.000,00 zł 

 6050 24.400,00 

Pozostała działalność  90095  32.636,71 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:  

 zadanie realizowane w ramach FS sołectwo 

Stany: „Budowa ogrodzenia placu zabaw” – 

10.000,00 zł, 

 zadanie realizowane w ramach FS sołectwo 

Cisów Las : „Budowa garażu” –  

22.636,71 zł, 

 6050 32.636,71 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  1.012,60 



Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  92120  1.012,60 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych: 

”Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 

zabytkowym Kościele św. Gwalberta i św. Tekli 

oraz zabytkowej kaplicy cmentarnej w Stanach” 

Wnioskodawca: Parafia św. Jana Gwalberta i św. 

Tekli w Stanach   

 6570                 1.012,60 

OGÓŁEM:                                                                                                                      496.543,12 

 

§ 5 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy Bojanów o kwotę 109.685,89  zł,  

tj. z kwoty 4.361.264,00 zł do kwoty 4.470.949,89 zł, 

2. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę 109.685,89  zł  

tj.  z kwoty  4.722.935,51  zł do kwoty 4.832.621,40  § 950 – wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w tym: 

 na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.763.885,40 zł, 

 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek – 

1.068.736,00 zł, 

3. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu budżetu po zmianach ustala się:  

 przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 707.064,49 zł 

 przychody budżetu z tytułu wolnych środków w kwocie  3.763.885,40 zł   

 

 

 

 

 

 



§ 6 

§ 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2023 nr XLVII/312/2022 Rady Gminy 

Bojanów z dnia 29 grudnia 2022 r. dotyczący realizacji przedsięwzięć ze środków funduszu 

sołeckiego w 2023 r. z podziałem na sołectwo otrzymuje nowe brzmienie: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

SOŁECTWO BOJANÓW 

010 01008 4300 
Odmulanie rowów w 

sołectwie Bojanów  
10.000,00 

600 60016 4300 

Zakup i dostawa 

kruszywa na bieżące 

uzupełnienie nawierzchni 

dróg gminnych w 

sołectwie Bojanów  

8.016,14 

600 60016 4300 

Montaż progu 

zwalniającego na ul. 3-go 

Maja 

7.000,00 

900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia 

przy ul. Szkolnej 
18.600,00 

900 90095 4300 

„Zagospodarowanie 

terenu działek gminnych 

w obrębie sołectwa 

Bojanów” 

9.400,00 

SOŁECTWO LASKI 

600 60016 4300 

Zakup i dostawa 

kruszywa na bieżące 

uzupełnienie nawierzchni 

dróg gminnych 

6.000,00 



754 75412 4210 

Zakup wyposażenia do  

remizy OSP w Laskach  10.000,00 

 

921 

 

92109 

 

4270 

Remont budynku 

świetlicy wiejskiej 

 

13.142,74 

SOŁECTWO STANY  

010 01008 4300 

Odmulanie rowów przy 

drogach gminnych  

w sołectwie Stany 

20.000,00 

600 60016 4300 

Zakup i dostawa 

kruszywa na bieżące 

uzupełnienie nawierzchni 

dróg gminnych w 

sołectwie Stany 

10.000,00 

921 92195 4220  
Organizacja pikniku w 

sołectwie Stany   
3.768,90 

926 92695 4210 

Doposażenie obiektów 

rekreacyjnych w 

sołectwie Stany  

20.000,00 

SOŁECTWO CISÓW LAS  

754 75412 6050 

Budowa pomieszczenia 

garażowego dla OSP 

Cisów Las 

22.636,71 

SOŁECTWO RUDA 

900 90015 6050 

Montaż lamp 

elektrycznych  w 

sołectwie Ruda    

15.000,00 



900 90095 4300 

Zagospodarowanie terenu 

w sołectwie Ruda  
27.047,28 

 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil 


